

Agnes Estate ApS

Lidsøvej 12
2730 Herlev

Årsrapport
2. maj 2016 - 30. april 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/07/2017

Claus Bording
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Agnes Estate ApS

Lidsøvej 12

2730 Herlev

e-mailadresse: agnes@cbic.biz

CVR-nr: 37657824

Regnskabsår: 02/05/2016 - 30/04/2017

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 2017 Agnes Estate ApS

Selskabets hovedaktiviteter er indenfor investering i og administration af ejendomme.

Nettoresultatet blev DKK 1408

I selskabet første regnskabsår har hovedaktiviteten været at afsøge markedet for investeringsmuligheder og opbygge en struktur for selskabet.

Forventningerne til markedet i det kommende år er en svag stigning. Selskabet forventer det kommende år et forbedret resultat.

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet hændelser som skønnes at påvirke selskabets udvikling.

Management's Review 2017 Agnes Estate ApS

The Company's main activities consist of investment in and management of property.

The net results were DKK 1408

The company first year 's primary activity has been to explore the market for investment opportunities and build a structure for the company.

The expectations to the market in the coming year are a small increase. The Company expects improved results.

No events affecting the development of the Company have occurred after the balance sheet date.

Pengestrømsopgørelse

Pengestrømsopgørelse for Agnes Estate ApS udarbejdes ikke.

Cash flow statement

Cash flow statement for Agnes Estate ApS is not required.

Resultatopgørelse 2. maj 2016 - 30. apr 2017

	Note	2016/17 kr.
Nettoomsætning		21.625
Eksterne omkostninger		-19.269
Bruttoresultat		2.356
Resultat af ordinær primær drift		2.356
Andre finansielle indtægter		760
Øvrige finansielle omkostninger		-1.468
Ordinært resultat før skat		1.648
Skat af årets resultat		-240
Årets resultat		1.408
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		1.408
I alt		1.408

Balance 30. april 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		172.116
Materielle aktiver i alt	1	172.116
Langfristede aktiver i alt		172.116
Likvide beholdninger		8.327
Kortfristede aktiver i alt		8.327
Aktiver i alt		180.443

Balance 30. april 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		1.408
Egenkapital i alt		51.408
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		118.800
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		10.235
Kortfristede forpligtelser i alt		129.035
Forpligtelser i alt		129.035
Passiver i alt		180.443

Egenkapitalopgørelse 2. maj 2016 - 30. apr 2017

	Registreret kapital mv.	I alt
	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	50.000
Årets resultat	1.408	1.408
Egenkapital, ultimo	51.408	51.408

Anpartskapitalen består af 100 anparter á 500 kr.

Noter

1. Materielle aktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	0
Tilgang (offentlig vurdering 490.000 DKK)	172116
Afgang	0
Kostpris ultimo	172116
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	172116